様式第３　報告書（規程第10条第1項）

プロジェクト奨励賞についての中間報告書

２０２３年　　月　　日

一般社団法人東京都立大学同窓会
　　　　　会長　吉田　雅俊　殿

「プロジェクト奨励賞」について、下記のとおり活動状況を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・個人名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名（学部学科等　年）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(担当者)連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学修番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

	申請したテーマ

	テーマの目的

	主な共同活動者については、以下に記載してください。

	共同活動者
	氏名
	所属
	学修番号
	年齢
	役割
	電話番号(携帯)

　　報告書提出先は、一般社団法人東京都立大学同窓会事務局です。
メール：tmu-al@tmu.ac.jp
　　　　　　　　　　〒192-0364　八王子市南大沢1-1　本部棟３４２号室　大学内線2181
　　　　　　　　　　電話：042-670-7702　　FAX：042-677-2894

	以下のことを記述してください。（できるだけ具体的に、わかりやすく記入してください）

	1． 目標に対するこれまでの成果

	2． 現在までの活動内容

	3． 今後の活動予定

	4． 活動開始からの現在までのスケジュール

	５．支出した経費の内容

	６．現在までの活動に係わる反省点